ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики»

     19.04.2019 г.                                                                                                                                 с. Порецкое
Место проведения публичных слушаний: администрация Порецкого сельского поселения;
Время проведения: 17 часов 00 минут.
	Председательствующий:
	Ефимова Н.М. -  зам.главы администрации Порецкого  сельского поселения

	Секретарь:
	Шишликова Е.Ю. – специалист-эксперт по похозяйственному учету и земельным отношениям  администрации Порецкого сельского поселения

	Присутствовали:
	 жители поселения  села   Порецкое, изъявившие принять участие в слушаниях, всего присутствовало - 22 человека  (список прилагается)

ПОВЕСТКА СЛУШАНИЯ:

		 Об утверждении проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики.
Слушали: Ефимову Н.М.- председателя комиссии по проведению публичных слушаний.
 Публичные слушания проводятся в соответствии со статьями 9,24 Градостроительного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» (с последующими изменениями), Уставом Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики. В соответствии с Правилами землепользования и застройки Порецкого сельского поселения.
Докладчик огласил проект о внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики».
Ефимова Н.М.: У кого какие будут вопросы по проекту?
   Вопросов нет.
Участники публичных слушаний по проекту внесении изменений в «Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики решили:
       1. Рекомендовать администрации Порецкого сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики утвердить проект постановления «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения».

Председатель:		Ефимова Н.М.
Секретарь:	Шишликова Е.Ю.

Список участников публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Порецкого сельского поселения

	1
	Кожевникова Людмила Степановна

	2
	Суханкина Валентина Николаевна

	3
	Бухаленкова Вера Геннадьевна

	4
	Сидякин Иван Андреевич

	5
	Страхова Антонина Георгиевна

	6
	Марковнин Евгений Юрьевич

	7
	Мясникова Марина Николаевна

	8
	Страхова Антонина Георгиевна

	9
	Михайлова Валентина Юрьевна

	10
	Молоствова Елена Викторовна

	11
	Стексова Марина Александровна

	12
	Грачева Галина Юрьевна

	13
	Абрамова Елена Викторовна

	14
	Кустовская Марина Владимировна

	15
	Шпынева Валентина Александровна

	16
	Трофимова Елена Анатольевна

	17
	Ефимова Наталия Михайловна

	18
	Веденин Николай Владимирович

	19
	Денисова Надежда Валерьевна

	20
	Шишликова Екатерина Юрьевна

	21
	Никоноров Игорь Александрович

	22
	Васянина Людмила Викторовна